平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日)

修正の理由
 当第２四半期連結累計期間につきましては、欧米および新興国は依然として低迷し全体的には低調に推移いたしまし
た。当社グループの属する電子部品業界におきましては、自動車関連や通信機器、照明など一部の商品向け部品は好転
いたしましたが、予断を許さない状況が継続いたしました。このような環境の下、当社グループは、円安による原材料調達
コストの上昇、電力料の値上げなどマイナス要因はあったものの、受注面、生産面における企業努力により、営業利益、経
常利益、四半期純利益が当初の想定を上回る見込みとなりましたので、業績予想を上記の通り修正いたします。
 なお、、今後の見通しが不透明なことより、通期の業績予想につきましては前回予想からの変更はありません。今後、修
正が必要となった場合には、速やかに開示いたします。

以 上

平成25年10月18日
各 位

上場会社名 アオイ電子株式会社
代表者 取締役社長 中山 康治
（コード番号 6832）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 木下 和洋
（TEL 087-882-1131）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,400 1,145 1,146 567 47.25
今回修正予想(B) 17,400 1,530 1,650 960 80.00
増減額(B-A) 0 385 504 393
増減率(%) 0.0 33.6 44.0 69.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

14,605 1,733 1,793 858 71.57

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,400 1,122 617 51.43
今回修正予想(B) 17,400 1,580 910 75.84
増減額(B-A) 0 458 293
増減率(%) 0.0 40.8 47.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

14,605 1,773 838 69.91